
平成 29 年 10 月 吉日 

 

企業の皆様 

 

国立研究開発法人日本原子力研究開発機構 

福島研究開発部門 福島研究開発拠点 

福島事業管理部長 宮川 修治 

 

契約手続きに関する説明会の開催について（ご案内） 

  

拝啓 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

当機構の業務に関しまして日頃より格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当機構は、平成 27 年 4 月に福島県いわき市に事務所を開所し業務を行っております。 

この度、企業の皆様方を対象とした当機構契約手続きに関する説明会を開催いたします。当

機構の入札にご興味をお持ちの企業の皆様におかれましては、是非ご参加くださいますようお

願い申し上げます。 

なお、本説明会は、本年 6 月に開催しました標記説明会と同じ内容となります。 

敬具 

 

  ＜概要＞ 

（１）開催日時 

平成 29 年 10 月 27 日（金） 13：30～15：00  

      ※1 ご参加に際しましては、資料準備等の都合上、以下の日時までに別紙「申込書」

に必要事項を記入し、ＦＡＸにて送付くださるようお願い致します。 

(FAX 0246-24-4031) 

申し込み締め切り  10 月 24 日（火） 17：00 

 

（２）会 場 

    日本原子力研究開発機構 いわき事務所 

住所：〒970-8026 福島県いわき市平字大町 7番地 1 平セントラルビル ７階 会議室 

 

                              

※お車でお越しになるときは、専用

駐車場はありませんので、お近く

のコインパーキングをご利用くだ

さい。 

 

 

以上 


